dan Kemuhammadiyahan yang lebih ‘inklusif’, termasuk paket tutorial ‘Islam untuk

pemula’. Program lainnya ialah ‘Produksi media/program’ dan ‘Muhammadiyah Online

Store’ yang juga dikemas dengan apik dan menarik sebagaimana tren dunia virtual untuk

24Makalah yang disampaikan oleh Muktamar Muhammadiyah KE-47 Makassar 16-22 Syawal 1436 H

/ 3-7 Agustus 2015 M